
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 2 

 

6947 13+56=69 

6902 14+58,5=72,5 

6932 14+52=66 

6646 16+41=57 

6689 4+19=23 

7060 7+13=20 

6655 5+20=25 

6924 9,5+34=43.5 

6603 5+28=33 

 

Испитот е положен со 51 освоен бод.  

Увид во тестот 15.06.2017 во 12 30 час кај проф. Др Анета Атанасовска Стојановска 

 

                                                    

 


